PROCESSO SELETIVO 04/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e Cultura, com sede em Dracena, Estado de São

Paulo, através do seu Diretor Executivo, o Senhor Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad
referendum do Conselho de Curadores da FUNDEC, e em consonância com as Legislações pertinentes
Federais, Estaduais e Municipais, torna pública a RETIFICAÇÃO  da NOTA DA PROVA ESCRITA  do Processo
Seletivo 04/2018, passando a ser da seguinte forma:

Onde se lê:

Data: 11/12/2018 - Local: UNIFADRA - Rua Bahia, nº 266 - comparecer
com no mínimo 30 minutos de antecedência do horário  estipulado.

P07 - Professor / Curso Técnico em Estética – Nutri cão e Dietética
Nome do Candidato

 RG Nota Prova
Escrita

Horário
Prova Prática

Carla Clapis Possari 236580954 92 20h00

Lais Silveira De Souza 35.445.888-7 77 20h40

Leia-se:

Data: 11/12/2018 - Local: UNIFADRA - Rua Bahia, nº 266 - comparecer
com no mínimo 30 minutos de antecedência do horário  estipulado.

P07 - Professor / Curso Técnico em Estética – Nutri cão e Dietética
Nome do Candidato

 RG Nota Prova
Escrita

Horário
Prova Prática

Carla Clapis Possari 236580954 77 20h00

Lais Silveira De Souza 35.445.888-7 92 20h40

                   Dracena, 11 de dezembro de 2018.

EDSON HISSATOMI KAI
DIRETOR EXECUTIVO